Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
FQT4N25TF ist neu im Original, Suche FQT4N25TF Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie FQT4N25TF Fairchild/ON Semiconductor mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage FQT4N25TF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FQT4N25TF Details PDF
FQT4N25TF
Hersteller-Teilenummer: FQT4N25TF
Hersteller / Marke: Fairchild/ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 250V 0.83A SOT-223
Datenblätter:
1.FQT4N25TF.pdf
2.FQT4N25TF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 280893 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FQT4N25TF
Hersteller Fairchild/ON Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 250V 0.83A SOT-223
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 280893 pcs Stock
Serie QFET®
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Verpackung / Gehäuse TO-261-4, TO-261AA
Supplier Device-Gehäuse SOT-223-4
Verlustleistung (max) 2.5W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 250V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 830mA (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 1.75 Ohm @ 415mA, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 5V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 5.6nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 200pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 10V
Vgs (Max) ±30V
Verpackung Tape & Reel (TR)
FQT5P10TF
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET P-CH 100V 1A SOT-
223
FQT4N20TF
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 200V 0.85A
SOT-223
FQT4N20LTF
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
MOSFET N-CH 200V 0.85A
SOT-223
FQT7N10
F
FQT7N10 F
FQT4N20LTF
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET N-CH 200V 0.85A
SOT-223
FQT5P10
F
FQT5P10 F
FQT4N20TF
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET N-CH 200V 0.85A
SOT-223
FQT5P10TF
Fairchild/ON Semiconductor
MOSFET P-CH 100V 1A SOT-
223
0603YD683KAT2A BSC100N06NS3G CL31F105ZBFNNNF CS42448-DQZR DTA014EMT2L
FDC658AP-NL FQT13N06 FQT13N06L FQT13N06LTF FQT13N06LTF
FQT13N06TF FQT13N06TF FQT1N60C FQT1N60CTF FQT1N60CTF-NL
FQT1N80TF FQT2P25TF FQT2P25TF FQT3P20TF FQT3P20TF
FQT4N20L FQT4N20LTF FQT4N20LTF FQT4N20TF FQT4N20TF
FQT4N25TF FQT5P10TF FQT5P10TF FQT7N10L FQT7N10LTF
FQT7N10LTF FQT7N10TF FQT7N10TF GQM1875C2E160JB12D IDTQS3257S1
LB1964T-TLM LM2575HVSX-5.0 LM3674MF-1.875 LP2975IMMX-3.3/NOPB LTC2630AISC6-HM12#TRPBF
MB90F367WSPMT-GSE1 MV5B123E1R0 SFH6751-X006 SFW9610TM SMP1321-007
TC58FVM5B2AXG65 TPS71710DRVR US4881ESE-AAA-000-RE V375C2H50AL VHF55-12T07